
Zawody: Worek łapek vol.3
Miejsce: Czeladź plac agilife

Data: 07-09-2025

Wyniki próby: Egzamin A1 III ( A1 M )
Sędzia: Veronika Říhová
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

46.00
160

64.00
3.48

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 22 Karolina Łuczak YAMS 27.93 0 0 0 0.00 0.00 5.729 1 DOSK

2 21 Barbara Antonik Constellation of Love 29.95 0 0 0 0.00 0.00 5.342 2 DOSK

3 82 Katsiaryna Zavizion Darth Vader 31.52 0 0 0 0.00 0.00 5.076 3 DOSK

20 Aleksandra Makowska Bakcyl z Gangu Nicponi N N N N

81 Anna Kumórkiewicz Manjuno's Mystic Charm N N N N


